
2014年 9月吉日 

校友会 会員各位 

                          芝浦工業大学校友会特別委員会 

                          委 員 長  枝  広  英  俊 

 

 

 

 
前略、かねてより校友会が箱根駅伝出場を目指し協力支援しております芝浦工業大学 体育会陸

上競技部が、今年も「第 91回東京箱根間往復大学駅伝競走 （箱根駅伝）予選会」への出場資格

を得ました。つきましては、陸上競技部を応援するために予選会応援会を下記の通り開催いたし

ますので、校友会の皆さまにおかれましては、ぜひご参加くださいますよう、お願い申し上げま

す。 当日は下記の内容で応援会を行ないますのでご確認ください。また、1 時間近く公園内を

移動しますので、歩きやすい服装でご来場賜りたくお願い申し上げます。 

草々 

記 

【予選会日】 2014 年 10 月 18 日（土） 

【集合場所】 昭和記念公園 西立川口  8 時 00 分から受付開始 

ＪＲ五日市線 青梅線「西立川駅」公園口下車すぐ。 

※ ＪＲ中央本線「立川駅」とお間違えないようご注意ください。 

※ 集合場所は「西立川口」１か所のみです。「立川口」ではありません。 

【参加費】  なし ……交通費は各自ご負担お願いします。入場券は、お渡しします。 

【概 要】   

8:00～9:00 「西立川口」に集合・受付開始……緑色「芝浦工業大学」の旗が目印 

「入場券・応援パンフレット」を受け取り名簿に記名して入場 

……パンフレット掲載の応援ポイントを参考に各自が自由に応援 

9:35頃   競技スタート 

11:00頃   結果発表見学 ……ゴール地点へ移動し発表を見学 

大学テントに集合（みんなの原っぱ） 

11:30頃   主催責任者の挨拶（激励会）……大学責任者、主催者の挨拶 

12:00頃   解散……終了後は「現地解散」 

    

【参加方法】 希望者は、当日集合場所にお集まりください（申し込み不要）。 

【その他】  ・概要の予定時間は 9/20時点で未確定ですので、 

 当日は応援パンフレット記載の日程に従い、各自応援お願いします。 

・詳細は校友会HPでもご確認いただけます。 

 http://www.shibaura-koyu.jp/ 

・昭和記念公園内はゴミの持ち帰りを実施しております。 

ゴミのポイ捨ては母校の名誉に影響しますのでご協力お願いします。 

 

連絡先：芝浦工業大学校友会事務局 

〒108-8548東京都港区芝浦 3-9-14 芝浦工業大学内 

TEL 03-5445-9634 FAX 03-5445-9635 

E-mail：sitfriends@shibaura-koyu.jp 

mailto:sitfriends@shibaura-koyu.jp

